
ZARZĄDZENIE NR 223/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XXIII/129/2020 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej : Zarządzeniem Burmistrza 
Nr 201/2021 z dnia 08 stycznia 2021 roku, Nr 211/2021 z dnia 
15 lutego 2021 roku, Nr 215/2021 z dnia 8 marca 2021 roku oraz Uchwałą Nr XXIV/132/2021 z dnia 24 lutego 
2021 roku, Uchwałą Nr XXV/136/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok, z kwoty 47 462 047,04 zł, 
  na kwotę 48 163 459,59 zł,z tego: 

a) dochody bieżące,  z kwoty 39 169 210,04 zł,  na kwotę 39 870 622,59 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 11 691 188,38 zł, na kwotę 12 392 600,93 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok z kwoty  59 240 734,09 zł,  na kwotę  
59 942 146,64 zł,  z tego:    

a) wydatki bieżące, z kwoty 37 689 800,09 zł, na kwotę 38 391 212,64 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami,  
z kwoty 11 691 188,38 zł, na kwotę 12 392 600,93 zł.   

3) w załączniku Nr 1 „ plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1                 do 
niniejszego zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do   niniejszego 
zarządzenia. 

5) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) w załączniku  Nr 4 „wydatki majątkowe” dokonuje się następujących zmian: Dz.754 Rozdz.75412 § 6050 

- zmniejsza się o 21 000,00 zł w zadaniu „Utwardzenie terenu przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Jaraczewie” 

- zwiększa się o 21 000,00 zł w zadaniu „Montaż klimatyzacji w budynku remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jaraczewie” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B0D0B77-0C5D-4446-962F-18D3FE8A984A. Podpisany Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 701 412,55 701 412,55

01095 Pozostała działalność 0,00 701 412,55 701 412,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 701 412,55 701 412,55

Razem: 47 462 047,04 701 412,55 48 163 459,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B0D0B77-0C5D-4446-962F-18D3FE8A984A. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 727 859,00 701 412,55 4 429 271,55

01095 Pozostała działalność 0,00 701 412,55 701 412,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 669,00 4 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 798,40 798,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 114,41 114,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 660,88 4 660,88

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 510,50 3 510,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 687 659,36 687 659,36

Razem: 59 240 734,09 701 412,55 59 942 146,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B0D0B77-0C5D-4446-962F-18D3FE8A984A. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 701 412,55 701 412,55

01095 Pozostała działalność 0,00 701 412,55 701 412,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 701 412,55 701 412,55

Razem: 11 691 188,38 701 412,55 12 392 600,93

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B0D0B77-0C5D-4446-962F-18D3FE8A984A. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 701 412,55 701 412,55

01095 Pozostała działalność 0,00 701 412,55 701 412,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 669,00 4 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 798,40 798,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 114,41 114,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 660,88 4 660,88

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 510,50 3 510,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 687 659,36 687 659,36

Razem: 11 691 188,38 701 412,55 12 392 600,93

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B0D0B77-0C5D-4446-962F-18D3FE8A984A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do ZBMiG 223/2021

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

DOCHODY

Zadania zlecone

Dz.010 Rozdz.01095

wprowadza plan dochodów w § 2010 o 701 412,55 zł – dotacja celowa na zwrot części podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego oraz na pokrycie kosztów postępowania.

( Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.108.2021.2 z dnia 22 kwietnia 2021 r)

WYDATKI

Zadania własne

Dz.754 Rozdz.75412 § 6050

- zmniejsza się o 21 000,00 zł w zadaniu „Utwardzenie terenu przy remizie Ochotniczej Straży

Pożarnej w Jaraczewie”

- zwiększa się o 21 000,00 zł w zadaniu „Montaż klimatyzacji w budynku remizy Ochotniczej

Straży Pożarnej w Jaraczewie”.

Zmiana podyktowane jest oszczędnościami po przeprowadzonym cenowym badaniu rynku na

zadania „Utwardzenie terenu przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaraczewie”, które

chce gmina przeznaczyć na system klimatyzacji w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w

Jaraczewie w szczególności w serwerowni.

Zadania zlecone

Dz.010 Rozdz.01095

wprowadza się plan wydatków w § 4010 w kwocie 4 669,00 zł, w § 4110 w kwocie 798,40 zł,

w § 4120 w kwocie 114,41 zł, w § 4210 w kwocie 4 660,88 zł, w § 4300 w kwocie 3 510,50 zł

i w § 4430 w kwocie 687 659,36 zł – na zwrot producentom rolnym części podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego , oraz na koszty obsługi w tym

wynagrodzenie wraz z pochodnymi, zakupy materiałów, oraz usług.

BURMISTRZ

Dariusz Strugała

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B0D0B77-0C5D-4446-962F-18D3FE8A984A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-04-25T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




